v práci zavinil objednatel, jestliže přerušeni prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými
okolnostmi nezaviněnými vykonavatelem.

5,, Cena
5.1. Cena předmětu smlouvy je sjednaná, jako cena maximální, s možností změny pouze u

případů stanovených v této smlouvě

Cena bez DPH: 69.623 Kč
DPH 21%: 14.621 Kč
Cena celkem s DPH: 84.244 KČ

slovy: Osmdesát čtyři tisíc dvě stě čtyřicet čtyři korun českých včetně DPH

5.2. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za násiedujicích
podmínek:
- při změně právních předpisů určujÍcÍch sazby DPH
- dojde-li ke změnám dle ustanovení ČI. 3.2., ČI. 3.3. a ČI. 3.4.
Všechny tyto změny budou sepsány vykonavatelem (TDS).